問合せ先:Valvoline-info@kcc.kanematsu.co.jp

2024年 8月 1日

お取引様各位

兼松ケミカル株式会社

                               特殊化学品部

バルボリンカスタマーサービス

バルボリンギヤガード LSD 80W-90 GL-5新発売のご案内

拝啓、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、2024 年 8 月から新製品としてバルボリンギヤガード LSD80W-90 GL-5 を発

売いたします。機械式 LSD（リミテッドスリップデフ）に対応した製品です。下

記内容でご案内いたします。これからもバルボリンオイルをご愛顧くださいます

ようよろしくお願いいたします。

    敬具

記

製品名： バルボリンギヤガード LSD 80W-90 GL-5

荷姿：  20Lペール缶、

発売時期： 2024年 8月上旬予定